
Išrašas 

 

SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. lapkričio 14 d. Nr. T2025-10 

Skuodas 

 

Posėdis vyko: 

Data ir laikas: 2025-11-14 15.00 val. 

Vieta: Birutės g. 8 (II a. salė), Skuodas. 

 

Susirinkimo pirmininkė – Akvilė Stonkuvienė, Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybos  

pirmininkė. 

Susirinkimo sekretorė – Ieva Gembutienė, Skuodo miesto vietos veiklos grupės projektų 

koordinatorė. 

 

Informacija apie šaukiamą Skuodo miesto vietos veiklos grupės (toliau – Skuodo miesto 

VVG) tarybos posėdį ir darbotvarkės projektas visiems Skuodo miesto VVG tarybos (toliau – 

Taryba) nariams buvo išsiųstas el. paštu. Taip pat pateikta ir informacija, kad Skuodo miesto VVG  

įstatų (toliau – Įstatai) 39 punktas numato, kad Tarybos narys, negalintis dalyvauti tarybos posėdyje, 

turintis balsavimo teisę ir susipažinęs su darbotvarke, gali raštu (su asmens parašu) ne vėliau kaip 1 

valandą prieš vyksiantį posėdį, pranešti vadovui savo valią „už“ ar „prieš“ svarstomu klausimu. 

Tokie pranešimai turi būti perskaityti susirinkimo pradžioje prieš svarstant darbotvarkės klausimus 

ir įskaitomi tarybos posėdžio kvorumą ir balsavimo rezultatus svarstomu klausimu 

Darbotvarkė: 

1. Dėl kvietimo Nr. 11-361-K  pagal VPS priemonės 1.1.1. veiksmą „Socialiai pažeidžiamų asmenų 

kompetencijų stiprinimas padedant jiems integruotis į darbo rinką per socialinį verslą". 

Dėl darbotvarkės projekto Skuodo miesto VVG nariai pastabų ir pasiūlymų nepateikė. 

 

Visi posėdyje dalyvavę tarybos nariai (tiek dalyvavę gyvai, tiek balsavę raštu) pateikė 

užpildytas ir pasirašytas konfidencialumo ir nešališkumo deklaracijas. 

Susirinkimo pirmininkė Akvilė Stonkuvienė pristatė, kad buvo gauti 2 (du) Skuodo miesto 

VVG tarybos narių užpildyti balsavimo raštu biuleteniai. Balsavimo raštu biuleteniai buvo gauti 

laiku iki 2025-11-14 14 val., t. y. ne vėliau nei 1 val. prieš Tarybos susirinkimo pradžią, kaip 

numatyta Skuodo miesto VVG įstatuose, ir yra įskaičiuojami į visuotinio susirinkimo kvorumą. 

Užpildytus balsavimo raštu biuletenius pateikė Skuodo miesto VVG nariai Nijolė Mackevičienė ir 

Daumantas Daukšys. 

Susirinkimo pirmininkė Akvilė Stonkuvienė informavo, kad, įskaitant laiku pateiktą 

užpildytą balsavimo raštu biuletenį, iš viso visuotiniame susirinkime dalyvauja 7 (septyni) iš 9 

(devynių) Skuodo miesto vietos veiklos grupės narių, todėl kvorumas yra. Dalyvių sąrašas 

pridedamas. 

Tarybos posėdžio protokolo priedai: 

1. Susirinkimo dalyvių sąrašas, 1 lapas. 

2. Skuodo miesto VVG narių balsavimo raštu biuleteniai, 2 lapai. 
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1. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. 11-361-K  pagal VPS priemonės 1.1.1. veiksmą „Socialiai 

pažeidžiamų asmenų kompetencijų stiprinimas padedant jiems integruotis į darbo rinką per socialinį 

verslą". 

 

Susirinkimo pirmininkė Akvilė Stonkuvienė informavo, kad parengta Kvietimo Nr. 11-361-

K  pagal VPS priemonės 1.1.1. veiksmą „Socialiai pažeidžiamų asmenų kompetencijų stiprinimas 

padedant jiems integruotis į darbo rinką per socialinį verslą" dokumentacija ir ją reikia patvirtinti. 

Pasiūlymų ir pastabų šiuo darbotvarkės klausimu nebuvo pateikta. 

1.1. BALSAVIMO REZULTATAI: 

„Už“ – 7 (septyni) nariai, „prieš“ – nėra, „susilaiko“ – nėra: 

Nijolė Mackevičienė – Skuodo rajono savivaldybės atstovė – „už“ (balsavimas raštu); 

Akvilė Stonkuvienė – Skuodo rajono savivaldybės atstovė – „už“;  

Dalia Sadauskienė – Skuodo žemaičių draugijos atstovas – „už“;  

Algimantas Skersis – Skuodo trečiojo amžiaus universiteto (TAU) atstovas – „už“;);  

Linas Mitkus - Sporto klubas „Senamiests“ atstovas - „už“; 

Daumantas Daukšys – UAB „Kuršasta“ atstovas „už“ (balsavimas raštu); 

Janina Staškuvienė – UAB „Autotaškas“ – „už“ . 

1.2. NUTARTA. Patvirtinti kvietimo Nr. 11-361-K  pagal VPS priemonės 1.1.1. 

veiksmą „Socialiai pažeidžiamų asmenų kompetencijų stiprinimas padedant jiems integruotis 

į darbo rinką per socialinį verslą" dokumentaciją. 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                                   Akvilė Stonkuvienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                      Ieva Gembutienė 

 

 

 


